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05.01.2023
Änderungen vorbehalten

€

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße!
Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Liste ZUBEHÖR45+110 - Dekor 002 (ab Höhe 200 cm)!

Dekor E45: Graphit, Abs. Glas Grey
Dekor E46: Artisan-Eiche-Nachbildung, Abs. Glas Grey
Dekor E47: Graphit, Front Light Grey, Abs. Glas Grey
Dekor E48: Weiß, Abs. Glas Weiß
Dekor E51: Weiß, Abs. Glas Grey

Schwebetürenschrank-
Programm

ALTONA2

225
236
65
194

0,3392
8

272

Kleiderschrank

270
236
65

216
0,3857

9

273

Kleiderschrank

225
208
65
168

0,286
6

850

Kleiderschrank

270
208
65

195
0,3424

7

851

Kleiderschrank
H=208 cm

H=236 cm


